CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

nas votações nominais abaixo, votei conforme orientação partidária:

 PL 4476/20 – Requerimento de adiamento de votação por 1 sessão  -

Bloco PSL (MDB) votei  NÃO.

 PL 4476/20 – Requerimento de votação em globo da admissibilidade

dos destaques simples – Dep. Ricardo barros votei SIM

 PL 4476/20 – DTQ 5 – PCdoB – Destaque da Emenda nº 9 do Senado

Federal (art. 161, II) votei NÃO.

Sala das Sessões, 16 de março de 2020.

Deputado João Carlos Bacelar

PL/BA

*C
D2

13
46

53
10

40
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
oã

o
Ca

rlo
s

Ba
ce

la
r (

PL
/B

A)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
18

7,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.